
Okresní sdružení ČUS Znojmo, z .s., Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

         Znojmo 25. dubna 2022 

 

ZÁPIS 
Z 3. zasedání výkonného výboru OS ČUS Znojmo dne 25. dubna 2022 

 

Přítomni: Kolesa Zdeněk, Bernardová Marie, Matoušek Vladislav, Štěpán Jaroslav, Švarc Roman, Peřinka 

Jaroslav, Šoba Josef 

Omluveni:  

Hosté:      Křístelová Ivana 

 

Program:  

1. Schválení zápisu č. 2 z jednání dne 14. 3. 2022  

 

2. Sportovec okresu Znojmo 2021 – předseda sdělil VV stav připravenosti slavnostního vyhlášení ankety 

Sportovec okresu 

 

3. Vyúčtování dotací OS ČUS Znojmo 2021 – referent seznamuje VV s potřebnými opravami ve vyúčtování 

 

4. Pošta:  Informace z VV ČUS – celostátní porada se uskuteční 7. 6. 2022 

  Informace z MěÚ Znojmo o schválení dotací pro OS ČUS Znojmo v celkové výši 40 000,- 

 Pohár mládeže 2022 – VV schvaluje finanční podporu ve výši 5 000,- Kč na tuto akci 

organizátorům 

  Svolání 40. VH ČUS – 22. 6. 2022 

 Snížení dotace Můj klub 2022 – informace o snížení alokace na 90% původní byla odeslána TJ  

a SK našeho okresu 

  Nominace Trenérka/Cvičitelka roku 

  Sportování pro ukrajinské uprchlíky 

  Fotbalové hřiště v Miroslavi – předseda seznamuje VV s tímto projektem 

 Záštita hejtmana na akci Sportovec okresu Znojmo 2021 – řešena centrálně krajskou organizací 

ČUS 

 Žádost o výsledky okresního sportovce – odesláno v termínu na KO ČUS JmK 

 

 

6. Různé: Členské příspěvky OS ČUS – stav plateb – referent předložil soupis uhrazených členských 

příspěvku – bude provedena urgence plateb 

  Finanční výkazy – stav vyplnění – bude provedena urgence 

  Povinnost datových schránek 

  Dodatek ke smlouvě o výpůjčce OS ČUS Znojmo – zajištěno na MěÚ Znojmo 

  OS ČUS Znojmo ve spolkovém rejstříku – již správně zapsáno 

  Financování Okresního sdružení ČUS Znojmo, z. s. 2022 – informoval p. Kolesa 

 Ocenění Josef Chuděj – TJ Sokol Hrádek – ocenil předseda OS ČUS Znojmo knihou s 

věnováním 

  OP ve volejbalu – o podzimních výsledcích a jarním losu informuje p. Peřinka 

  Kroužky do škol 

  Informace z KR 24. 3. 2022 – o obsahu jednání podrobně informuje p. Kolesa 

  VV schválil termín konání akce Louka plná dětí na 7. 9. 2022 

 VV schvaluje příspěvek ve výši 5 000,- Kč na republikový tenisový turnaj starších žáků, který 

pořádal TK Znojmo od 22. do 26. 4. 2022 

 VV schvaluje příspěvek 5 000,- Kč na akci Rodinné sportovní odpoledne pro zdraví, které se 

bude konat v květnu 2022 – zároveň nad touto akcí přijímá záštitu 

 p. Šoba podává informace z Krajského svazu atletiky 

 p. Štěpán a p. Peřinka referovali o valné hromadě Krajského volejbalového svazu 

 paní Křístelová děkuje za materiální vybavení, informuje o školení rozhodčích a o závodech 

KSG Znojmo v Innsbrucku, Praze, Šumperku a Jihlavě 

 

   

 



 

 

 

Příští zasedání VV OS ČUS Znojmo se uskuteční v pondělí 30. 5. 2022 v 17:30 hod.  

 

Zapsal: Roman Švarc        Kolesa Zdeněk v. r. 

Referent OS ČUS       předseda OS ČUS 


